[image: 70 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» марта 2018г.						                                      № 26

с. Чесма

«О внесении изменений в Постановление Главы Чесменского сельского поселения от 01.11.2017 №86 «Об организации размещения нестационарных объектов уличной торговли,  бытового обслуживания населения и общественного питания на территории Чесменского сельского поселения Чесменского муниципального района»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных объектов  уличной торговли, бытового обслуживания населения и общественного питания на территории Чесменского сельского поселения, обеспечения жителей Чесменского поселения территориальной доступности качественной и безопасной сезонной продукцией, услугами бытового обслуживания, а также создания условий для развития малого предпринимательства, руководствуясь федеральными законами от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чесменского сельского поселения, в целях создания условий для обеспечения жителей Чесменского сельского поселения услугами торговли
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Главы Чесменского сельского поселения от 01.11.2017 №86 «Об организации размещения нестационарных объектов уличной торговли,  бытового обслуживания населения и общественного питания на территории Чесменского сельского поселения Чесменского муниципального района» следующие изменения:
- схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Чесменского сельского поселения Приложение 2 изложить в новой редакции.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом Чесменского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Чесменского поселения                                                                С.В. Перчаткин

image1.png